
Zarządzenie Nr 385(19)12

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie rozwiązania Osiedlowej Komisji Wyborczej powołanej dla przeprowadzenia 

wyborów do Rady Osiedla Koszyce na II kadencję, zarządzonych na dzień 22 stycznia 

2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) oraz § 23 ust. 1 uchwały Nr LI/620/10 Rady Miasta Piły z dnia   31 sierpnia 2010 r. w sprawie 

Statutu  Osiedla  Koszyce  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielk.  Nr  228,  poz.  4189  ze  zm.),  Prezydent  Miasta  Piły 

zarządza, co następuje:

§  1.  W  związku  z  wykonaniem  zadań  związanych  z  przygotowaniem 

i  przeprowadzeniem wyborów  do  Rady  Osiedla  Koszyce  na  II  kadencję,  rozwiązuje  się 

Osiedlową  Komisję  Wyborczą  w  składzie  określonym  w  załączniku  do  niniejszego 

zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Organizacyjno-

Prawnego.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Piły, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły 

oraz w siedzibie jednostki pomocniczej Osiedla Koszyce.

          PREZYDENT MIASTA PIŁY

                      /-/ Piotr Głowski



Załącznik

do zarządzenia Nr 385(19)12

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Skład  Osiedlowej  Komisji  Wyborczej  powołanej  dla  przeprowadzenia  wyborów do Rady 

Osiedla Koszyce na II kadencję:

1. Mirosław Borsukiewicz

2. Halina Chajko

3. Zdzisław Chajko

4. Krystyna Karpowicz

5. Teresa Kozłowska

6. Wojciech Kuca

7. Elżbieta Lubieńska

8. Bożena Masalska

9. Tadeusz Pelc

10. Piotr Smagur

11. Damian Tłuczyński

          PREZYDENT MIASTA PIŁY

                      /-/ Piotr Głowski


